

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายบ้านหนองหัว - บ้านหนองเต็ง หมู่ที่ ๓ บ้านหนองหัว ตำบลช่องด่าน กว้าง ๕ เมตร ยาว ๖๑๐ เมตร หนา ๐.๑๕ เมตร
หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๓,๐๕๐ ตารางเมตร องค์การบริหารส่วนตำบลช่องด่าน อำเภอบ่อพลอย จังหวัดกาญจนบุรี ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)	
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลช่องด่าน/องค์การบริหารส่วนตำบลช่องด่าน

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานดินคันทาง							
	1.1 งานรื้อชั้นทางเดิมและก่อสร้างใหม่							
	1.1.1 งานขุดรื้อคันทางเดิมและบดทับ	ตร.ม.	3,050.000	11.14	33,977.00	1.3642	15.19	46,351.42
2	2. งานรองพื้นทางและพื้นทาง							
	2.1 งานวัสดุรองใต้ผิวทางคอนกรีต							
	2.1.1 งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต	ลบ.ม.	152.500	570.42	86,989.05	1.3642	778.16	118,670.46
3	2.2 งานไหล่ทาง							
	2.2.1 งานไหล่ทางหินคลุกเกลี่ยเรียบ	ลบ.ม.	122.000	521.92	63,674.24	1.3642	712.00	86,864.39
4	3. งานผิวทาง							
	3.1 งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต							
	3.1.1 ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต หนา 0.15 เมตร (ใช้ตะแกรงเหล็ก)	ตร.ม.	3,050.000	351.57	1,072,288.50	1.3642	479.61	1,462,815.97

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายบ้านหนองหัว - บ้านหนองเต็ง หมู่ที่ ๓ บ้านหนองหัว ตำบลช่องด่าน กว้าง ๕ เมตร ยาว ๖๑๐ เมตร หนา ๐.๑๕ เมตร
หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๓,๐๕๐ ตารางเมตร องค์การบริหารส่วนตำบลช่องด่าน อำเภอบ่อพลอย จังหวัดกาญจนบุรี ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)	
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลช่องด่าน/องค์การบริหารส่วนตำบลช่องด่าน

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
5	3.1.2 รอยต่อเพื่อขยายตามขวาง (EXPANSION JOINT)	เมตร	60.000	196.35	11,781.00	1.3642	267.86	16,071.64
6	3.1.3 รอยต่อเพื่อหดตามขวาง (CONTRACTION JOINT)	เมตร	245.000	82.91	20,312.95	1.3642	113.10	27,710.92
รวมราคากลาง								1,758,484.80

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายบ้านหนองหัว - บ้านหนองเต็ง หมู่ที่ ๓ บ้านหนองหัว ตำบลช่องด่าน กว้าง ๕ เมตร ยาว ๖๑๐ เมตร หนา ๐.๑๕ เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๓,๐๕๐ ตารางเมตร องค์การบริหารส่วนตำบลช่องด่าน อำเภอบ่อพลอย จังหวัดกาญจนบุรี ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
-------------------------	-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลช่องด่าน/องค์การบริหารส่วนตำบลช่องด่าน
------------------------------------	-------------------------------------------------------------

ศตพล ชูพงศ์
(ศตพล ชูพงศ์)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

วิรพร เพิ่มพูนสินทรัพย์
(วิรพร เพิ่มพูนสินทรัพย์)
กรรมการกำหนดราคากลาง

ณิษกานต์ ไทยทวี
(ณิษกานต์ ไทยทวี)
กรรมการกำหนดราคากลาง

ศตพล ชูพงศ์

17 มิถุนายน 2568